rimus, procedemus, ejus absentia seu contumacia non obstante.

Ceterum ad hujusmodi personalem comparitionem et premissa alia

facienda, etiam si vacationes vel ferias per nos ad certum tempus

indici contingat, et predictus terminus in tempus dictarum vaca-

tionum vel feriarum, vel alias in dies inciderit feriatos, eum teneri

volumus et astringi. Ut autem processus citationis hujusmodi ad

ipsius vicecomitis et communem omnium notitiam deducatur,

cartas sive membranas processum continentes eumdem in majoris

ecclesie Avinionensis appendi vel affigi ostiis faciemus, que pro-

cessum ipsum suo quasi sonoro preconio et patulo indicio pubHca-

bunt, ita quod idem vicecomes nullam possit excusationem preten-

dere quod ad eum processus citationis hujusmodi non pervenerit, vel

quod ignorarit eumdem, cum non sit verisimile quoad eum remanere

incognitum vel occultum quod tam patenter omnibus publicatur,

Volumus autem quod eumdem vicecomitem hujusmodi citatio

comprehendat, ac si in loco ubi ipse moratur repertus et citatus

personaliter extitisset, constitutione quacumque per predecessores

nostros romanos pontifices in contrarium edita non obstante, seu si

dicto vicecomiti ab eadem sit Sede indultum, quod excommunicari,

suspendi vel interdici, vel terra sua ecclesiastico interdicto supponi

non possit per litteras apostolicas non facientes plenametexpressam,

ac de verbo ad verbum, de indulto hujusmodi mentionem, quod,

quantuim ad hoc, in nullo sibi volumus suflragari. Datum Avinione,

viiJ idus maii, pontificatus nostri anno quarto.

a) omis par Bal.
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LVII

[378] Prorogatio ^ citationis dicti vicecomitis Leomaniae.

Avignon, 16 juin 1320.

Unwersis ad quos presentes littere (a) pervenerint. Pridem dilectum

filium nobilem virum Bertrandum vicecomitem Leomanie et Alti-

villaris, ex certis rationabilibus causis nostrum et Sedis apostolice

contingentibus interesse, de fratrum nostrorum consilio, per publice

citationis edictum in festo Ascensionis dominice proximo (h) prete-

rito [c/. supra, doc. LVI], astante multitudine copiosa fidelium,

peremptorie citavimus ut infra quadraginta dies post citationem

predictam apostolico se conspectui personaliter presentaret, profe-

rentes in ipsum excommunicationis sententiam, terramque ejus

interdicto ecclesiastico supponentes, nisi in dicto termino, ut premit-

titur, compareret, prout hec in litteris apostobcis inde confectis

plenius et seriosius continentur. Cum autem, sicut accepimus, idem